
Regler och bestämmelser
Alla är välkomna i Seaways Club, och det kostar inget att vara medlem. 

Det enda som krävs för att bli medlem i Seaways Club är en e-mailadress, dit vi får skicka nya erbjudanden och värdebevis när du 

kan resa för 0:-. 

Som medlem i Seaways Club får du också våra vanliga Nyhetsbrev via e-mail med erbjudanden och information, som skickas ut  

kontinuerligt under hela året.

Medlemskap i Seaways Club är personligt och för att du ska kunna ta del av alla förmåner i klubben, krävs det att du som är klubb-

medlem bokar resan (annars räknas den ej med till den 3:e resa för 0:-). Värdekuponger med rabatter ombord delas endast ut till 

medlemmar i Seaways Club som själva bokat sin resa, direkt hos DFDS Seaways, samt till övriga resedeltagare på samma bokning.

Värdecheckar delas endast ut vid incheckning i terminalen i Köpenhamn, och är giltiga på linje Köpenhamn-Oslo. 

Du har inga förpliktelser och kan när som helst gå ur klubben. 

Särskilda regler för den 3:e resan för 0:-
När du rest på 2 betalda resor inom ett kalenderår ger vi dig en MiniCruise Köpenhamn-Oslo, eller omvänt, för 0:-. Du kan dessutom 

ta med upp till 3 medresenärer, som sover i samma hytt. Den 3:e resan ska genomföras inom samma kalenderår som de 2 betalda 

resorna och du kan resa på utvalda dagar, utanför högsäsongen.

För att få den 3:e resan för 0:-, krävs det att bokning av alla resor görs av dig som klubbmedlem. 

Du måste vara anmäld i klubben när du bokar din resa eller anmäla dig i samband med bokning av resa, för att resan ska räknas med.

Alla resor som betalas privat på linje Köpenhamn-Oslo och Esbjerg-Harwich som inkluderar en övernattning räknas, för att få den 

3:e resan för 0:-. Resor för 0:- och vinster i tävlingar räknas inte med (gäller även vid bokning av måltider och uppgradering av hytt).

Förtjänsten av den 3:e resan för 0:- följer kalenderåret. De 2 första resorna och den 3:e resan för 0:- ska genomföras inom samma 

kalenderår. 

På den 3:e resan för 0:- kan du bjuda med upp till 3 resedeltagare, som också reser utan kostnad, i en insides 4-bäddshytt som ni 

delar. Du kan resa mitt i veckan, utanför högsäsongen.

Medlemskapet är personligt och den 3:e resan för 0:- kan ej ges till en annan person.

Du betalar ej administrationsavgift eller andra tillägg på den 3:e resan för 0:-

Förbehåll mm
Vi förbehåller oss rätten att när som helst ändra i regler och bestämmelser för Seaways Club.
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